
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
5/2024. (II.29.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 

gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 
13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és (2) bekezdésének e) 
pontjában, valamint 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint a 
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 
13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 
a) 1. § a) pontjában a „714” szövegrész helyébe a „840” szöveg, 
b) 1. § b) pontjában a „143” szövegrész helyébe a „168” szöveg, 
c) 1. § c) pontjában a „71” szövegrész helyébe a „83” szöveg, 
d) 1. § d) pontjában a „357” szövegrész helyébe a „420” szöveg, 
e) 1. § e) pontjában a „143” szövegrész helyébe a „168” szöveg, 
f) 2. § a) pontjában a „627” szövegrész helyébe a „737” szöveg, 
g) 2. § b) pontjában a „92” szövegrész helyébe a „108” szöveg, 
h) 2. § c) pontjában a „443” szövegrész helyébe az „521” szöveg, 
i) 2. § d) pontjában a „92” szövegrész helyébe a „108” szöveg, 
j) 3. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontjában a „793” szövegrész helyébe a „933” szöveg, 
k) 3. § (1) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „793” szövegrész helyébe a „933” szöveg, 
l) 3. § (1) bekezdés a) pont ac) alpontjában a „808” szövegrész helyébe a „950” szöveg, 
m) 3. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában a „699” szövegrész helyébe a „822” szöveg, 
n) 3. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontjában a „699” szövegrész helyébe a „822” szöveg, 
o) 3. § (1) bekezdés b) pont bc) alpontjában a „714” szövegrész helyébe a „840” szöveg, 
p) 3. § (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában az „587” szövegrész helyébe a „690” szöveg, 
q) 3. § (1) bekezdés c) pont cb) alpontjában az „587” szövegrész helyébe a „690” szöveg, 
r) 3. § (1) bekezdés c) pont cc) alpontjában a „602” szövegrész helyébe a „708” szöveg, 
s) 3. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában a „681” szövegrész helyébe a „801” szöveg, 
t) 3. § (1) bekezdés d) pont db) alpontjában a „681” szövegrész helyébe a „801” szöveg, 
u) 3. § (1) bekezdés d) pont dc) alpontjában a „696” szövegrész helyébe a „818” szöveg, 
v) 5. § (2) bekezdésében a „721” szövegrész helyébe a „848” szöveg, 
w) 5. § (3) bekezdés a) pontjában a „657” szövegrész helyébe a „773” szöveg, 
x) 5. § (3) bekezdés b) pontjában a „863” szövegrész helyébe az „1015” szöveg 
lép. 

2. § 

Hatályát veszti A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés, valamint 
a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó) térítési díjáról szóló 
13/2011. (III.28.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése. 

 

1 



3. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2024. február 28. 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester  

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
  

2 



Az5/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2024. február 29. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

3 


